
   
   MEETING ECOLE DE L'EAU 

 COLMAR
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (FILLE - 10 ANS : 5 - 9 ans) [J1 : Di 15/04/2012 - R1]

 1.  SCHEIDWEILER Elise  2003  FRA  SR COLMAR  23.01  234 pts 
 2.  HEIDELBERGER Elise  2003  FRA  SR COLMAR  27.60  42 pts 
 3.  WERNERT Lilou  2003  FRA  SR COLMAR  29.02  14 pts 
 4.  CAILLET Marion  2005  FRA  SR COLMAR  31.77  1 pt 
 5.  BARBOSA Alexia  2004  FRA  SR COLMAR  32.67  1 pt 
 6.  JACQUES Emeline  2004  FRA  SR COLMAR  32.82  1 pt 
 7.  BRET Emilie  2004  FRA  SR COLMAR  33.82  1 pt 
 8.  STORRER Camille  2003  FRA  SR COLMAR  34.54  1 pt 
 9.  RITTER Marie  2004  FRA  SR COLMAR  36.06  1 pt 

 10.  DEHENNE Charlotte  2004  FRA  SR COLMAR  36.89  1 pt 
 11.  BENAOUMAR Leyla  2005  FRA  SR COLMAR  40.75  1 pt 
 12.  MEYER Mathilde  2004  FRA  SR COLMAR  42.88  1 pt 
 13.  BICART Lou-Anne  2005  FRA  SR COLMAR  43.90  1 pt 
 14.  KOLAREK Julia  2003  FRA  SR COLMAR  44.26  1 pt 
 15.  BERONG-STRAUSS Noémie  2004  FRA  SR COLMAR  44.52  1 pt 
 16.  ARSLAN Léa  2003  FRA  SR COLMAR  45.22  1 pt 
 17.  MAC DOUGALL Maéva  2006  FRA  SR COLMAR  46.59  1 pt 
 18.  MARZOUGUI Nawel  2003  FRA  SR COLMAR  47.02  1 pt 
 19.  VLAYKOV Lili  2005  FRA  SR COLMAR  48.81  1 pt 
 20.  COFFYN-BAUDOT Sharleen  2005  FRA  SR COLMAR  48.85  1 pt 
 21.  CHEBBALE Asmaa-Nour  2005  FRA  SR COLMAR  51.84  1 pt 
 22.  GAUER Léopoldine  2004  FRA  SR COLMAR  59.52  1 pt 
 ---  CHAPELLE Emilie  2004  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  HAMDAN Jade  2006  FRA  SR COLMAR  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (FILLE + 10 ANS : 10 - 16 ans) [J1 : Di 15/04/2012 - R1]

 1.  CASTELEYN Chloé  1999  FRA  SR COLMAR  35.77  725 pts 
 2.  HUGG Priscilia  1998  FRA  SR COLMAR  36.21  702 pts 
 3.  ZWINGELSTEIN Lenaelle  1998  FRA  SR COLMAR  37.34  646 pts 
 4.  PONTERICH Margaux  1999  FRA  SR COLMAR  43.06  399 pts 
 5.  JACQUES Alexia  2001  FRA  SR COLMAR  44.05  362 pts 
 6.  NAGL Ines  2001  FRA  SR COLMAR  46.29  285 pts 
 7.  SCHERER Salome  1999  FRA  SR COLMAR  49.46  192 pts 
 8.  GELDHOF Vanessa  2001  FRA  SR COLMAR  49.95  180 pts 
 9.  HEYBERGER Laura  2000  FRA  SR COLMAR  55.52  65 pts 

 10.  KIESELE Lisa  2001  FRA  SR COLMAR  56.11  57 pts 
 11.  DEHENNE Léa  2001  FRA  SR COLMAR  57.83  35 pts 
 12.  CLAUZEL Lou-Anne  2002  FRA  SR COLMAR  58.03  32 pts 
 13.  LEPPERT Coraline  2001  FRA  SR COLMAR  59.87  16 pts 
 14.  GIAMBERINI Léa  1997  FRA  SR COLMAR  1:00.76  10 pts 
 15.  EL-KHAOUMACH Camilia  2001  FRA  SR COLMAR  1:02.20  3 pts 
 16.  LEITE Mathilda  2002  FRA  SR COLMAR  1:02.34  3 pts 
 17.  COLOTTE Maurane-Marie  2002  FRA  SR COLMAR  1:07.51  1 pt 
 18.  WINKELMULLER Marie  2000  FRA  SR COLMAR  1:09.65  1 pt 
 19.  DAILLY Claire  2001  FRA  SR COLMAR  1:11.00  1 pt 
 20.  WAGNER Maïlys  2002  FRA  SR COLMAR  1:11.50  1 pt 
 21.  MOIOLI Amélie  2002  FRA  SR COLMAR  1:11.52  1 pt 
 22.  SPAETH Donia  2002  FRA  SR COLMAR  1:15.69  1 pt 
 23.  HEYBERGER Flore  2002  FRA  SR COLMAR  1:21.06  1 pt 
 24.  GAUER Philomene  2001  FRA  SR COLMAR  1:44.46  1 pt 
 ---  BAUER Salomé  2002  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  BOURDEIX Marie  1998  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  FOHRER Lucile  2001  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  GUILLOT Marie  1996  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  LALOUE Chloé  1999  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  LENDER Emilie  2002  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  PETITJEAN Anais  2001  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (FILLE + 10 ANS : 10 - 16 ans) [J1 : Di 15/04/2012 - R1]

 ---  PETITJEAN Sarah  1999  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  RAINERI Laura  2000  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  SARTORI-BOUTY Marie-Laure  1997  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  SAÏDI Léo  2001  FRA  SR COLMAR  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (FILLE - 10 ANS : 5 - 9 ans) [J1 : Di 15/04/2012 - R1]

 1.  SCHEIDWEILER Elise  2003  FRA  SR COLMAR  27.65  165 pts 
 2.  MEYER Mathilde  2004  FRA  SR COLMAR  29.97  77 pts 
 3.  HEIDELBERGER Elise  2003  FRA  SR COLMAR  30.00  77 pts 
 4.  RITTER Marie  2004  FRA  SR COLMAR  30.69  57 pts 
 5.  BARBOSA Alexia  2004  FRA  SR COLMAR  30.78  55 pts 
 6.  BICART Lou-Anne  2005  FRA  SR COLMAR  31.89  30 pts 
 7.  JACQUES Emeline  2004  FRA  SR COLMAR  31.93  29 pts 
 8.  CAILLET Marion  2005  FRA  SR COLMAR  32.80  15 pts 
 9.  WERNERT Lilou  2003  FRA  SR COLMAR  34.09  3 pts 

 10.  ARSLAN Léa  2003  FRA  SR COLMAR  38.95  1 pt 
 11.  BRET Emilie  2004  FRA  SR COLMAR  39.13  1 pt 
 12.  COFFYN-BAUDOT Sharleen  2005  FRA  SR COLMAR  39.69  1 pt 
 13.  GAUER Léopoldine  2004  FRA  SR COLMAR  40.24  1 pt 
 14.  DEHENNE Charlotte  2004  FRA  SR COLMAR  41.03  1 pt 
 15.  BENAOUMAR Leyla  2005  FRA  SR COLMAR  41.15  1 pt 
 16.  MARZOUGUI Nawel  2003  FRA  SR COLMAR  41.51  1 pt 
 17.  MAC DOUGALL Maéva  2006  FRA  SR COLMAR  41.94  1 pt 
 18.  STORRER Camille  2003  FRA  SR COLMAR  42.29  1 pt 
 19.  BERONG-STRAUSS Noémie  2004  FRA  SR COLMAR  43.69  1 pt 
 20.  VLAYKOV Lili  2005  FRA  SR COLMAR  46.62  1 pt 
 21.  CHEBBALE Asmaa-Nour  2005  FRA  SR COLMAR  47.09  1 pt 
 22.  KOLAREK Julia  2003  FRA  SR COLMAR  47.23  1 pt 
 23.  CHAPELLE Emilie  2004  FRA  SR COLMAR  1:04.79  1 pt 
 ---  HAMDAN Jade  2006  FRA  SR COLMAR  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (FILLE + 10 ANS : 10 - 16 ans) [J1 : Di 15/04/2012 - R1]

 1.  ZWINGELSTEIN Lenaelle  1998  FRA  SR COLMAR  41.81  677 pts 
 2.  HUGG Priscilia  1998  FRA  SR COLMAR  45.43  525 pts 
 3.  PONTERICH Margaux  1999  FRA  SR COLMAR  52.03  297 pts 
 4.  JACQUES Alexia  2001  FRA  SR COLMAR  52.05  296 pts 
 5.  DEHENNE Léa  2001  FRA  SR COLMAR  54.52  227 pts 
 6.  GELDHOF Vanessa  2001  FRA  SR COLMAR  54.83  219 pts 
 7.  KIESELE Lisa  2001  FRA  SR COLMAR  56.90  170 pts 
 8.  CLAUZEL Lou-Anne  2002  FRA  SR COLMAR  1:00.55  98 pts 
 9.  LENDER Emilie  2002  FRA  SR COLMAR  1:04.10  46 pts 

 10.  LEITE Mathilda  2002  FRA  SR COLMAR  1:04.28  44 pts 
 11.  HEYBERGER Laura  2000  FRA  SR COLMAR  1:06.04  26 pts 
 12.  SCHERER Salome  1999  FRA  SR COLMAR  1:09.02  7 pts 
 13.  COLOTTE Maurane-Marie  2002  FRA  SR COLMAR  1:10.21  2 pts 
 14.  WAGNER Maïlys  2002  FRA  SR COLMAR  1:11.08  1 pt 
 15.  LEPPERT Coraline  2001  FRA  SR COLMAR  1:11.95  1 pt 
 16.  MOIOLI Amélie  2002  FRA  SR COLMAR  1:14.54  1 pt 
 17.  FOHRER Lucile  2001  FRA  SR COLMAR  1:17.55  1 pt 
 18.  SPAETH Donia  2002  FRA  SR COLMAR  1:26.86  1 pt 
 19.  HEYBERGER Flore  2002  FRA  SR COLMAR  1:31.11  1 pt 
 20.  GAUER Philomene  2001  FRA  SR COLMAR  1:39.93  1 pt 
 ---  BAUER Salomé  2002  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  BOURDEIX Marie  1998  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  CASTELEYN Chloé  1999  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
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(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (FILLE + 10 ANS : 10 - 16 ans) [J1 : Di 15/04/2012 - R1]

 ---  DAILLY Claire  2001  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  EL-KHAOUMACH Camilia  2001  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  GIAMBERINI Léa  1997  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  GUILLOT Marie  1996  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  LALOUE Chloé  1999  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  NAGL Ines  2001  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  PETITJEAN Anais  2001  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  PETITJEAN Sarah  1999  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  RAINERI Laura  2000  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  SARTORI-BOUTY Marie-Laure  1997  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  SAÏDI Léo  2001  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  WINKELMULLER Marie  2000  FRA  SR COLMAR  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (GARCON - de 10 ANS : 5 - 9 ans) [J1 : Di 15/04/2012 - R1]

 1.  HERRENSCHMIDT Hugo  2003  FRA  SR COLMAR  25.11  17 pts 
 2.  BERGAENTZLE Arthur  2004  FRA  SR COLMAR  26.18  3 pts 
 3.  KERROUM Ilian  2004  FRA  SR COLMAR  26.45  1 pt 
 4.  TURCO Alexandre  2003  FRA  SR COLMAR  26.80  1 pt 
 5.  DEMIR Ceyhun  2003  FRA  SR COLMAR  30.36  1 pt 
 6.  WAGNER Guillaume  2004  FRA  SR COLMAR  30.53  1 pt 
 7.  WEBER Victor  2004  FRA  SR COLMAR  30.54  1 pt 
 8.  LACROIX Titouan  2004  FRA  SR COLMAR  31.29  1 pt 
 9.  DE ABREU GOMES Lucas  2004  FRA  SR COLMAR  31.46  1 pt 

 10.  HAMDAN Chalan  2004  FRA  SR COLMAR  32.00  1 pt 
 11.  PITON Samuel  2004  FRA  SR COLMAR  32.15  1 pt 
 12.  SARY Guillaume  2004  FRA  SR COLMAR  32.25  1 pt 
 13.  ARSLAN Théo  2003  FRA  SR COLMAR  33.06  1 pt 
 14.  OTT Théo  2005  FRA  SR COLMAR  34.93  1 pt 
 15.  LOTZ Yanis  2004  FRA  SR COLMAR  35.48  1 pt 
 16.  RUOLT Matthieu  2005  FRA  SR COLMAR  35.76  1 pt 
 17.  SCHIFF Eben  2003  FRA  SR COLMAR  36.69  1 pt 
 18.  CIOTTA Cyprien  2003  FRA  SR COLMAR  37.77  1 pt 
 19.  KOLB Thibaut  2003  FRA  SR COLMAR  46.24  1 pt 
 20.  RODENSTEIN Merlin  2004  FRA  SR COLMAR  46.63  1 pt 
 21.  KUZU Metin  2004  FRA  SR COLMAR  50.25  1 pt 
 22.  DELEBECQ Adonis  2005  FRA  SR COLMAR  50.45  1 pt 
 23.  KOENIG Antoine  2004  FRA  SR COLMAR  51.51  1 pt 
 24.  HENRY Félix  2005  FRA  SR COLMAR  53.31  1 pt 
 25.  CRETOIS Kévin  2004  FRA  SR COLMAR  53.90  1 pt 
 26.  CIOTTA Gauthier  2005  FRA  SR COLMAR  57.51  1 pt 
 27.  GOUDAF Adam  2005  FRA  SR COLMAR  1:01.55  1 pt 
 28.  ZKITISCHWILI Yohann  2003  FRA  SR COLMAR  1:02.32  1 pt 
 29.  SECLIER Hugo  2005  FRA  SR COLMAR  1:11.42  1 pt 
 30.  KUZU Bekir  2005  FRA  SR COLMAR  1:12.27  1 pt 
 31.  ZKITISCHWILI David  2005  FRA  SR COLMAR  1:14.88  1 pt 
 ---  TRISIC Nathan  2005  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  WIDMER Anton  2003  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  WINKELMULLER Louis  2003  FRA  SR COLMAR  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (GARCON + de 10 ANS : 10 - 16 ans) [J1 : Di 15/04/2012 - R1]

 1.  GUILLOT Benoît  2000  FRA  SR COLMAR  33.67  600 pts 
 2.  GUYON Thomas  1998  FRA  SR COLMAR  37.78  408 pts 
 3.  CHEBBALE Ismaïl  1999  FRA  SR COLMAR  41.72  258 pts 
 4.  DAILLY Romain  1998  FRA  SR COLMAR  42.75  224 pts 
 5.  CANU Clement  1998  FRA  SR COLMAR  44.41  175 pts 

 Edition au : 15/04/2012 16:55  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.7.10 - Tous droits réservés.  Page 3 / 5 

          



   
   MEETING ECOLE DE L'EAU 

 COLMAR
 15 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (GARCON + de 10 ANS : 10 - 16 ans) [J1 : Di 15/04/2012 - R1]

 6.  REHEISSER Jonas  2000  FRA  SR COLMAR  45.43  148 pts 
 7.  CARMAN Jérôme  1998  FRA  SR COLMAR  46.65  118 pts 
 8.  GURY Charles  2001  FRA  SR COLMAR  49.23  67 pts 
 9.  KIEDAISCH Hugo  2002  FRA  SR COLMAR  51.57  33 pts 

 10.  ZUBER Florimond  2002  FRA  SR COLMAR  53.16  16 pts 
 11.  PREISS GRUNENWALD Pierre  2001  FRA  SR COLMAR  53.40  14 pts 
 12.  GEISMAR Mathis  2001  FRA  SR COLMAR  56.15  1 pt 
 13.  ZIRGEL Noah  2002  FRA  SR COLMAR  59.55  1 pt 
 14.  EL-KHAOUMACH Maxime-Ismaël  2002  FRA  SR COLMAR  1:06.26  1 pt 
 15.  FREYBURGER Benjamin  2002  FRA  SR COLMAR  1:07.14  1 pt 
 16.  RENAULT Kenny-Hugo  2000  FRA  SR COLMAR  1:08.40  1 pt 
 17.  VLAYKOV Mathéo  2002  FRA  SR COLMAR  1:09.46  1 pt 
 18.  CHEBBALE Mustapha  2002  FRA  SR COLMAR  1:10.46  1 pt 
 19.  CUISINIER Edgar  2002  FRA  SR COLMAR  1:24.67  1 pt 
 20.  RODRIGUES-MAIO Lucas  2001  FRA  SR COLMAR  1:30.25  1 pt 
 21.  AROUTOUNIAN Artiom  2002  ARM  SR COLMAR  1:30.31  1 pt 
 22.  SOLAK Volkan  2002  FRA  SR COLMAR  1:30.78  1 pt 
 23.  DISCHLER Matéo  2002  FRA  SR COLMAR  1:31.76  1 pt 
 ---  BATTEUX Dominique  2002  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  FUCHS Thibaut  2001  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  REHEISSER Mathias  1996  FRA  SR COLMAR  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (GARCON - de 10 ANS : 5 - 9 ans) [J1 : Di 15/04/2012 - R1]

 1.  HERRENSCHMIDT Hugo  2003  FRA  SR COLMAR  27.85  60 pts 
 2.  KERROUM Ilian  2004  FRA  SR COLMAR  28.67  39 pts 
 3.  WAGNER Guillaume  2004  FRA  SR COLMAR  29.28  26 pts 
 4.  SARY Guillaume  2004  FRA  SR COLMAR  29.83  16 pts 
 5.  HAMDAN Chalan  2004  FRA  SR COLMAR  29.90  15 pts 
 6.  WEBER Victor  2004  FRA  SR COLMAR  30.67  6 pts 
 7.  BERGAENTZLE Arthur  2004  FRA  SR COLMAR  31.18  2 pts 
 8.  TURCO Alexandre  2003  FRA  SR COLMAR  31.23  2 pts 
 9.  LACROIX Titouan  2004  FRA  SR COLMAR  31.27  2 pts 

 10.  SCHIFF Eben  2003  FRA  SR COLMAR  31.53  1 pt 
 11.  PITON Samuel  2004  FRA  SR COLMAR  32.12  1 pt 
 12.  OTT Théo  2005  FRA  SR COLMAR  32.75  1 pt 
 13.  DE ABREU GOMES Lucas  2004  FRA  SR COLMAR  32.82  1 pt 
 14.  ARSLAN Théo  2003  FRA  SR COLMAR  32.83  1 pt 
 15.  CIOTTA Cyprien  2003  FRA  SR COLMAR  33.51  1 pt 
 16.  KOLB Thibaut  2003  FRA  SR COLMAR  34.20  1 pt 
 17.  RUOLT Matthieu  2005  FRA  SR COLMAR  35.60  1 pt 
 18.  KOENIG Antoine  2004  FRA  SR COLMAR  35.91  1 pt 
 19.  LOTZ Yanis  2004  FRA  SR COLMAR  35.92  1 pt 
 20.  CRETOIS Kévin  2004  FRA  SR COLMAR  38.02  1 pt 
 21.  KUZU Metin  2004  FRA  SR COLMAR  38.09  1 pt 
 22.  RODENSTEIN Merlin  2004  FRA  SR COLMAR  39.78  1 pt 
 23.  DEMIR Ceyhun  2003  FRA  SR COLMAR  42.70  1 pt 
 24.  DELEBECQ Adonis  2005  FRA  SR COLMAR  47.66  1 pt 
 25.  CIOTTA Gauthier  2005  FRA  SR COLMAR  54.89  1 pt 
 26.  ZKITISCHWILI Yohann  2003  FRA  SR COLMAR  55.05  1 pt 
 27.  HENRY Félix  2005  FRA  SR COLMAR  59.43  1 pt 
 28.  SECLIER Hugo  2005  FRA  SR COLMAR  1:02.90  1 pt 
 29.  TRISIC Nathan  2005  FRA  SR COLMAR  1:07.54  1 pt 
 30.  GOUDAF Adam  2005  FRA  SR COLMAR  1:17.48  1 pt 
 31.  ZKITISCHWILI David  2005  FRA  SR COLMAR  1:21.72  1 pt 
 ---  KUZU Bekir  2005  FRA  SR COLMAR  DNF 
 ---  WIDMER Anton  2003  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
 ---  WINKELMULLER Louis  2003  FRA  SR COLMAR  DNS dec 
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Séries : 50 Dos Messieurs - (GARCON + de 10 ANS : 10 - 16 ans) [J1 : Di 15/04/2012 - R1]

 1.  GUYON Thomas  1998  FRA  SR COLMAR  46.42  323 pts 
 2.  DAILLY Romain  1998  FRA  SR COLMAR  46.78  311 pts 
 3.  REHEISSER Mathias  1996  FRA  SR COLMAR  48.06  271 pts 
 4.  REHEISSER Jonas  2000  FRA  SR COLMAR  50.57  201 pts 
 5.  CARMAN Jérôme  1998  FRA  SR COLMAR  51.58  175 pts 
 6.  CANU Clement  1998  FRA  SR COLMAR  54.77  106 pts 
 7.  ZUBER Florimond  2002  FRA  SR COLMAR  59.11  40 pts 
 8.  GURY Charles  2001  FRA  SR COLMAR  59.78  33 pts 
 9.  CHEBBALE Ismaïl  1999  FRA  SR COLMAR  59.91  31 pts 

 10.  FREYBURGER Benjamin  2002  FRA  SR COLMAR  1:02.98  8 pts 
 11.  KIEDAISCH Hugo  2002  FRA  SR COLMAR  1:03.51  5 pts 
 12.  GUILLOT Benoît  2000  FRA  SR COLMAR  1:04.45  2 pts 
 13.  ZIRGEL Noah  2002  FRA  SR COLMAR  1:04.66  2 pts 
 14.  RENAULT Kenny-Hugo  2000  FRA  SR COLMAR  1:06.45  1 pt 
 15.  GEISMAR Mathis  2001  FRA  SR COLMAR  1:07.56  1 pt 
 16.  BATTEUX Dominique  2002  FRA  SR COLMAR  1:07.84  1 pt 
 17.  VLAYKOV Mathéo  2002  FRA  SR COLMAR  1:08.71  1 pt 
 18.  EL-KHAOUMACH Maxime-Ismaël  2002  FRA  SR COLMAR  1:09.57  1 pt 
 19.  FUCHS Thibaut  2001  FRA  SR COLMAR  1:10.00  1 pt 
 20.  PREISS GRUNENWALD Pierre  2001  FRA  SR COLMAR  1:12.67  1 pt 
 21.  AROUTOUNIAN Artiom  2002  ARM  SR COLMAR  1:16.85  1 pt 
 22.  CHEBBALE Mustapha  2002  FRA  SR COLMAR  1:20.52  1 pt 
 23.  DISCHLER Matéo  2002  FRA  SR COLMAR  1:23.49  1 pt 
 24.  RODRIGUES-MAIO Lucas  2001  FRA  SR COLMAR  1:24.66  1 pt 
 25.  CUISINIER Edgar  2002  FRA  SR COLMAR  1:25.32  1 pt 
 26.  SOLAK Volkan  2002  FRA  SR COLMAR  1:28.19  1 pt 
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